
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ  РЫБНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Рыбновский районный 

Детско-юношеский Центр туризма» 
 

 
 

 

ПРИКАЗ 

О продлении дистанционного обучения.                       № 69 

                                                                                                от 03 ноября 2021 г. 

 

В соответствии с Распоряжением Губернатора Рязанской области от 

03.11.2021 №323-рг ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить работу объединений в дистанционной форме по 15 

ноября 2021 года. 

2. Установить длительность занятий 30 минут, кроме групп 

дошкольного возраста.  

3. Педагогам дополнительного образования внести изменения в 

учебные планы, в календарные учебные графики, в учебно-тематическое 

планирование. 

4. Педагогам дополнительного образования проинформировать 

родителей о новом режиме работы, определить электронные ресурсы для 

занятий с учащимися. 

5. Методисту проводить ежедневные мониторинги работы 

объединений по 15 ноября 2021 года. 

 

Директор                                                      С.В.Новиков    
 

391110, Рязанская область, 

г. Рыбное, Набережный 

переулок, д.2 

тел. (49137) 52-2-60,  

 

 


		2021-11-08T14:13:45+0300
	Новиков Сергей Владимирович




